[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ДОМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ»

	Председателю
МОО Камчатского землячества «Гамулы»

Финашину В.В.

Уважаемый Вячеслав Васильевич!
Санкт-Петербургское государственное учреждение «Санкт-Петербургский Дом национальностей» выражает свою благодарность за активное участие в городском празднике «Масленица - 2011». Это мероприятие стало ярким культурным событием  для горожан и гостей города.

Ваше участие в данном мероприятии способствует формированию позитивных установок и уважению к традициям, обычаям и культуре различных этносов, проживающих в Санкт - Петербурге.
Будем рады видеть Вас в качестве постоянных участников мероприятий  и  надеемся, что наше сотрудничество и в дальнейшем будет таким же успешным и плодотворным.

С уважением,

Генеральный директор

СПб ГУ «СПб Дом национальностей»

А.С. Дыдымова

[image: image1.png]_1210596879.bin